
1§ |
Т Е Р Н І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М ІС Т І  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я
(X X I сес ія  V II с к л и к а н н я )

м .К р и в и й  Р іг  №

Г "І
П ро присвоєнн я  ра нгу  голові 
Т ернівської р а й о н н о ї у  м іст і ради  
Солоду В.М.

Керуючись статтями 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», відповідно до ріш ення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №  381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
публічне оголош ення голови районної у місті ради про конфлікт інтересів на засіданні 
районної у місті ради відповідно статті 59-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна у  місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Присвоїти з 08 грудня 2017 року Солоду Віталію  М ихайловичу, голові Тернівської 
районної у  місті ради, 6 (шостий) ранг посадової особи місцевого самоврядування в 
межах третьої категорії посад.

2. Відділу з питань внутріш ньої політики та зв’язків з громадськістю  виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О .) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради ,<ДИК°ЛІІТЄ̂

• « У  *  /

Згідно з оригіналом, матеріали якоп) знаходаййря у сі 
ради, вірно: завідувач загального ві,

\ 1  *

В.Солод

виконкому районної у місті 
О.М іщук

’ ^  •& о
/


